公  告

公企基公告第463号

                                                      令和７年７月 23 日

                                           公認会計士企業年金基金

                                                理事長 南  成 人

（公 印 省 略）

代議員会の開催について

当基金の第42回代議員会を下記のとおり開催するので、公認会計士企業年金基金規

約第17条第１項の規定に基づき公告する。

記

１．日  時  令和７年７月 30日（水） 16：00 ～ 17：00

２．場  所

(1) 本 会 議 場  ビジョンセンター市ヶ谷 ３階 305会議室

千代田区九段南 4-8-21 山脇ビル

電話 03(6262)3553

(2) 会議場以外（ウェブ会議システムでの参加に限る。）

ウェブ会議システム（Teams）を活用して出席を希望される場合に限り、会議場

以外の場所で出席できます。

３．議  題

(1) 審議事項

議案第 1号 令和７年度 事業計画（案）及び予算（案）について

議案第２号 財政再計算の実施に伴う基金規約の変更について

(2) 報告事項

    報告第１号 資産運用立国実現プランを踏まえた確定給付企業年金改革の検

討について

報告第２号 令和７年５月末の資産運用状況について

報告第３号 財政再計算の結果について

報告第４号 第７期代議員選挙及び役員選挙等の結果について

報告第５号 理事長専決事項について